

**MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DE MINAS**  
**CAMARA MUNICIPAL CACHOEIRA DE MINAS-MG**  
**Sistema de Informações Municipais**

001/001

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**CAMARA MUNICIPAL CACHOEIRA DE MINAS-MG**

**Período: Outubro de 2013**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
PROCESSO LEGISLATIVO	EDSON MARTINS DE ARAUJO - EPP	22.002.273/0001-08	10213	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	3,84	5,00	19,20
PROCESSO LEGISLATIVO	EDSON MARTINS DE ARAUJO - EPP	22.002.273/0001-08	10213	EXTRATOR DE GRAMPOS	UN	0,99	5,00	4,95
PROCESSO LEGISLATIVO	EDSON MARTINS DE ARAUJO - EPP	22.002.273/0001-08	10213	CAIXA PARA ARQUIVO	UN	0,99	100,00	99,00
PROCESSO LEGISLATIVO	EDSON MARTINS DE ARAUJO - EPP	22.002.273/0001-08	10213	CANETA ESC.GROSSA AZUL	UN	0,57	100,00	57,00
PROCESSO LEGISLATIVO	EDSON MARTINS DE ARAUJO - EPP	22.002.273/0001-08	10213	CANETA MARCA TEXTO	UN	0,51	5,00	2,55
PROCESSO LEGISLATIVO	EDSON MARTINS DE ARAUJO - EPP	22.002.273/0001-08	10213	COLA BRANCA 90 GRAMAS	UN	0,66	5,00	3,30
PROCESSO LEGISLATIVO	EDSON MARTINS DE ARAUJO - EPP	22.002.273/0001-08	10213	CLIPS 2/0	CX	5,12	10,00	51,20
PROCESSO LEGISLATIVO	EDSON MARTINS DE ARAUJO - EPP	22.002.273/0001-08	10213	GRAMPEADOR	PC	7,74	2,00	15,48
PROCESSO LEGISLATIVO	EDSON MARTINS DE ARAUJO - EPP	22.002.273/0001-08	10213	CANETA ESFEROGRAFICA ROSA	UN	0,57	100,00	57,00
PROCESSO LEGISLATIVO	S B GRAFICA & EDITORA LTDA-ME	16.664.294/0001-96	10313	CAPAS PARA PROCESSO	UN	0,20	1.000,00	200,00
PROCESSO LEGISLATIVO	RODINEY JULIAN GOMES & CIA LTDA. ME	10.925.750/0001-28	10813	AGUA MINERAL 500ML	DZ	7,80	10,00	78,00
Total da Compra								587,68